
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
VISTA la Decisione del Parlamento e del Consiglio dell’Unione Europea del 20/05/2021 - 
Regolamento UE n. 2021/817; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Comunicazione ed Economia del 15 febbraio 2024 
con la quale è stata disposta l’attivazione, per l’AA 2023/2024, del programma BIP: “Spring School in 
Academic Writing”; 
VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 849/2024 
Prot n. 89858 del 19/03/2024; 
CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 3 candidati;  
VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per 
l’assegnazione di 6 posti di mobilità internazionale nell’ambito del programma BIP dal titolo: 
“Spring School in Academic Writing” 
 

DISPONE 
 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno 
presentato domanda per l'ammissione al Programma BIP “Spring School in Academic Writing” 
2023/24: 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

   

ELENCO DEGLI IDONEI Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme Spring School in Academic Writing A.A. 2023/2024 

Dipartimento di: Comunicazione ed Economia 

COORDINATORE: prof. Federico Montanari   

SEDE  PAESE GIORNI COGNOME NOME MATRICOLA 
EVENTUALI 

NOTE 

IMPORTO BORSA 

MINIMO/MASSIMO 
NORMA NORMA 

UNIMORE ITALIA 5 FRANCESCA DI GIUSEPPE 332533   O euro/giorno 

Decisione del Parlamento e 
del Consiglio dell’Unione 
Europea del 20/05/2021 - 
Regolamento UE n. 
2021/817 

Repertorio n. 
849/2024 Prot 
n. 89858 del 
19/03/2024  

UNIMORE ITALIA 5 MILENA DOSIJANOSKI 338843   O euro/giorno 

Decisione del Parlamento e 
del Consiglio dell’Unione 
Europea del 20/05/2021 - 
Regolamento UE n. 
2021/817 

Repertorio n. 
849/2024 Prot 
n. 89858 del 
19/03/2024  

UNIMORE ITALIA 5 CHIARA LUCCHESE 343097   O euro/giorno 

Decisione del Parlamento e 
del Consiglio dell’Unione 
Europea del 20/05/2021 - 
Regolamento UE n. 
2021/817 

Repertorio n. 
849/2024 Prot 
n. 89858 del 
19/03/2024  

 
 
 
               Il Direttore di Dipartimento 
                                Prof.ssa Giovanna Galli  


		2024-04-03T15:30:39+0200
	GIOVANNA GALLI




